
Zarządzenie Nr 7/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta Maków 

Mazowiecki w zakresie odbioru odpadów komunalnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się co następuje:

§1.

Zarządza się przeprowadzenie kontroli właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Miasta Maków Mazowiecki 
w zakresie odbioru odpadów komunalnych.

§2.

Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim.

§3.

Kontrola obejmować będzie w szczególności:

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy na odbiór odpadów 
komunalnych zawartej z przedsiębiorcą posiadającym wpis do rejestru działalności regulowanej 
prowadzonego przez Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki oraz dowodów uiszczania opłat 
za te usługi;

2) stwierdzenie zgodności zawartej umowy z postanowieniami Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz sposobem określonym 
w Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.

§4.

Plan kontroli stanowi załącznik do zarządzenia.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Spraw Komunalnych, 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 3 czerwca 2024 roku

PLAN KONTROLI

LP- Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli

1.

Właściciele nieruchomości, 
którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Miasta 
Maków Mazowiecki w zakresie 
odbioru odpadów komunalnych

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu 
Miejskiego 
w Makowie 

Mazowieckim

II kwartał 2024 r. - III kwartał 
2024 r.


